*tolerancje szerokości taśm modularnych dostępne na str. 38
Standardowa szerokość modułów:
- 152 mm (moduł środkowy)
- 51 mm (moduł boczny 1); 101,65 mm (moduł boczny 2)
152,4 254 271 288 305 322 339 356 373 390 406 423 440
457 475 492 508 526 542 559 576 593 610 627 644 661
677 695 712 729 746 763 780 797 814 831 848 864 881
898 915 932 949 966 983 1000 1016 1033 1050 1067 1084 1101
1118 1135 1152 1169 1186 1203 1220 1237 1254 1271 1288 1305 1322
1399 1356 1372 1389 1406 1423 1440 1457 1474 1491 1508 1525 1542
1559 1576 1593 1610 1627 1644 1660 1677 1694 1711 1728 1745 1762
1779 1796 1812 1829 1846 1863 1880 1897 1914 1931 1948 1964 1981
1998 2015 2032 2049 2066 2083 2100 2117 2134 2151 2168 2185 2202
2219 2236 2253 2269
Referencyjne szerokości taśm* PP/PE/POM [mm]
S2720/0980-FT
Podziałka 27.2 mm
Szerokość produkcyjna 152 mm
Prześwit 0%
Atest EU/FDA
Pręt Ø 4.5 mm
Zabieraki Tak
Burta boczna Tak
BW - szerokość taśmy
Materiał
Wytrzymałość taśmy Temperatura Waga
Dostępne kolorykg/m
[BW]
N/m
[BW]
0C
[min.]
0C
[max.] [kg/m2]
easy
Polipropylen PP 1340 13400 +1 +100 4.90 Biały/szary
Polietylen PE 1060 10600 -60 +60 5.70 Naturalny
Acetal POM 1880 18800 -40 +80 6.80 Biały/niebieski
Poliamid PA 1610 16100 +1 +180 6.50 brązowy
Acetal Bio (POM BIO) 1880 18800 -40 +80 6.80 biały/niebieski
hi-temp
HeatGuard na zapyt. na zapyt. +1 +120 6.12 żółty
ThermoPro na zapyt. na zapyt. +1 +180 6.12 żółty
Duramid na zapyt. na zapyt. -40 +260 6.53 żółty
strong Strong HK na zapyt. na zapyt. -40 +80 6.46 biały/niebieski/żółty
Na zapytanie dostępne również:
AM Silver - antybakteryjna
Detected - do metaldetektorów
Zastosuj zaawansowane technologie higieniczne
AM Gold - bakteriostatyczna
Podstawowe parametry
Koła
Wymiary kół
Liczba
zębów
PD
[mm]
S
[mm]
D
[mm]
H
[mm]
K
[mm]
6 54.40 25.4 - 18.5 -
9 79.53 25.4/38.1/40 25.4 21.5 6.35X3.17
10 88.02 25.4/38.1/40 25.4/30 18.8 6.35X3.17
12 105.09 25.4/30/38.1/40 25.4/30/31.75/35/38.1/45/47/50 35 6.35X3.17
17 148.03 - 114 35 4.5X4.5
18 156.64 38.1/40/50/60/63.5 25.40/30/31.75/35/38.1/40/46/47 35 6.35X3.17
20 173.87 38.1/40/60 25.4/30/31.75/38.1 35 6.35X3.17
20-Split 173.87 60 30/31.75 40 6.35X3.17
24 208.39 38.1/40 25.4/30/38.1/45 35 8X8
Baza Typ Wysokość Szerokość Margines
S2720/0980-FT
Zabieraki proste
25 mm
152.4 mm -
101.6 mm 50.8 mm
50 mm
152.4 mm -
101.6 mm 50.8 mm
75 mm
152.4 mm -
101.6 mm 50.8 mm
Zabieraki typu “pop-up” 30 mm 152.4 mm -
Burta boczna
35 mm
50 mm
80 mm
Zabieraki i burty boczne